EXTRATO DE RESPOSTA DE RECURSO DA
DISPENSA PRESENCIAL Nº 22/2023/CMA

A Câmara Municipal de Arez, através da Gabinete do Presidente torna público o
que segue:

Objeto: Recuperação da Cobertura do Prédio da Câmara Municipal.

Após análise das razões do recurso interposto no presente certame, pela
empresa Consmager Construção e Manutenção Geral Ltda, o Agente de
Contratação junto a comissão, declara INDEFERIDO. Informações através do
telefone (84) 3242-2396, das 08h00min às 13h00min, de segunda a sexta-feira
junto ao Setor de licitações, ou através do e-mail:
camara2021280@outlook.com.

Arez, 28 de dezembro de 2023.

FRANCISCO DE ASSIS SIMÃO
Agente de Contratação